
DREZURNÍ ZÁVODY - kvalifikační kolo ČESKÝ POHÁR ČJF 2024,
Oblastní mistrovství pony drezura Střední Čechy

Zduchovice, 2024-05-17 - 2024-05-19

Datum tisku:: 19-05-2024 10:27:22

29_/SG/ST
Start 10:05 Aréna: A 

(19-05-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 29_ / SG/ST / Drezurní úloha - SG /2022 - kvalifikační kolo ČDP „U25“ + otevřená, SG/2022 - FEI-ST

(Competition No: 29_ / )

E - Gabriela Valeriánová - CZE Mezinárodní (10135004), M - Iva Schützová - CZE Specialista (), C - Kateřina Havlíčková - CZE Specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 65,000
(1)

65,882
(1)

64,118
(2)

65,000
(1)

1000 CZK

2 64,265
(2)

64,265
(2)

65,588
(1)

64,706
(2)

900 CZK

3 60,147
(3)

58,235
(3)

61,765
(3)

60,049
(3)

800 CZK

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Kateřina Havlíčková
 

Celková cena: 2700,00 CZK

Lucie MUSILOVÁ (MJ.2005)
Horse Miracle, z.s. (J0YWE / MB0549)

TARANTINA (71)
OLDBG / CZE / Klisna / 2014 (10) / 
DE433330760014 / tm. Ryz. / Quaterback / Traviata / Diamond Hit
Heyrovská Ilona,Kamenice / Mgr.Musil Ladislav,Velké Popovice (KJ0XVU)

Karolína ŠIMÁČKOVÁ
JO TJ Agro Cheb - Nebanice (K0008 / MK0003)

MERCI 7 (169)
WB / CZE / Klisna / 2010 (14) / 
203011991486710 / č. Hd. / Workington / Marseill / Hochadel
Jančaříková Eva,Vyšší Brod / Jančaříková Eva,Vyšší Brod (KJ0KDI)

Tereza KAMÍNKOVÁ (MJ.2004)
Lucky Horse Vibe, z.s. (B3675 / MB0536)

DONNERSHALL FRB (162)
DEUSPORT2 / GER / Valach / 2006 (18) / 
DE457000135706 / tm. Ryz. / Don Aparte / Queen / Quando-Quando
Ogonowski Dietmar,16818 Wuthenow,Německo / Kamínek Karel,Jirny-Nové Jirny (KJ0KN8)
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